
Konin, 23.12.2021 r. 
ZDP-NZ-3302-22/2021 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 pkt ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie zawiadamia, że zostało 
zakończone postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3050P w m. Budzisław Kościelny – ul. Słupecka wraz  

z przebudową skrzyżowania drogi powiatowej nr 3036P z drogą powiatową nr 3050P 

w m. Budzisław Kościelny 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie informuje że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez: 
IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany, Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń. Cena 
zaoferowana w powyższej ofercie wynosi 8.108.091,88 zł brutto, okres gwarancji: 10 lat, termin 
wykonania zamówienia publicznego: do 31.10.2023 r.  

Uzasadnienie: Zgodnie z kryterium wyboru ofert: Cena (C) – 60%, Wydłużenie okresu 
gwarancji (G) – 40%, oferta złożona przez: IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany, 
Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń, otrzymała największą (maksymalną) ilość punktów – 100,00 punktów. 
Oferta Wykonawcy jest zgodna z treścią specyfikacji warunków zamówienia, spełnia wszystkie jej 
wymogi oraz w świetle powyższych kryteriów oceny ofert jest to najkorzystniejsza oferta. Wykonawca 
spełnia wszelkie warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. Wykonawca otrzymał 
100,00 punktów w punktacji ofert, wobec czego Zamawiający wybrał jego ofertę jako najkorzystniejszą 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

 
Informacja o ilości punktów przyznanych ofertom podlegającym ocenie 

 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium „Cena” 

/  
(cena ofertowa 

brutto) 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Wydłużenie 

okresu 
gwarancji” 

/ 
(wydłużenie 

okresu 
gwarancji) 

Razem  
(pkt) 

1 IZBRUK Maciej Rybicki Zakład 
Ogólnobudowlany,  

Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 

60,00 
(8.108.091,88 zł) 

40,00 
(4 lata) 

100,00 

2 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 
S.A., ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 

58,14 
(8.368.022,94 zł) 

40,00 
(4 lata) 

98,14 

3 Transpol Lider  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa,  
Łojewo 70, 88-101 Inowrocław 

59,74 
(8.143.717,16 zł) 

40,00 
(4 lata) 

99,74 

 
UWAGA:  Różnica w cenie wybranej oferty w porównaniu do ceny podanej w informacji z otwarcia ofert wynika z 
poprawy przez Zamawiającego oczywistej omyłki rachunkowej w wybranej ofercie. Omyłka rachunkowa polegała 
na braku uwzględnienia w całkowitej cenie netto Odcinka II pozycji nr 14 (KANALIZACJA DESZCZOWA) i pozycji 
nr 15 (Oświetlenie) na łączną kwotę 559.533,70 zł netto, pomimo iż powyższa kwota została uwzględniona przez 
Wykonawcę w cenach składowych netto Zestawienia kosztów zadania. Powyższa omyłka polegała na wykonaniu 
błędnej operacji matematycznej dotyczącej zsumowania składowych cen Zestawienia kosztów zadania. 
 


